

Rojabo ApS

Tolstojs Alle 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 47 66 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rojabo ApS
Tolstojs Alle 21
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 47 66 82

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Vestergaard, Bondehavevej 107, 2880 Bagsværd, Direktør
Jakob Øjvind Nielsen, Tolstojs Alle 21, 2860 Søborg, Direktør

Modervirksomhed

Fælles Holding af Juli 08 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af træningssystemer og træningsprogrammer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.982 mod 102.951 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.574 mod 143.524 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2019 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabet har de foregående år haft en positiv udvikling i dets driftsresultat. På baggrund af dette forventer selskabets ledelse at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 311.194. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fiansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-19.982	102.951
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-56.728	0
Andre finansielle indtægter	2.069	1.738
Øvrige finansielle omkostninger	-6.248	-7.481
Resultat før skat	-80.889	97.208
Skat af årets resultat	5.315	46.316
Årets resultat	-75.574	143.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	143.524
Disponeret fra overført resultat	-75.574	0
Disponeret i alt	-75.574	143.524

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	48.409
Udsudte skatteaktiver	51.631	46.316
Andre tilgodehavender	3.605	127
Tilgodehavender i alt	<u>55.236</u>	<u>94.852</u>
Likvide beholdninger	<u>15.637</u>	<u>48.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.873</u>	<u>143.589</u>
Aktiver i alt	<u>70.873</u>	<u>143.589</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	<u>-502.984</u>	<u>-427.410</u>
	Egenkapital i alt	<u>-252.984</u>	<u>-177.410</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	311.194	305.109
	Anden gæld	<u>163</u>	<u>3.390</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.857</u>	<u>320.999</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>323.857</u>	<u>320.999</u>
	Passiver i alt	<u>70.873</u>	<u>143.589</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2019 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabet har i de foregående år haft en positiv udvikling i dets driftsresultat. På baggrund af dette forventer selskabets ledelse at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 311.194. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-427.410	-570.934
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.574</u>	<u>143.524</u>
	<u>-502.984</u>	<u>-427.410</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles Holding af Juli 08 ApS, CVR-nr. 31605261 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
